СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

15 октября 2013 № 13/1-СД

Об исполнении бюджета
муниципального округа
Фили-Давыдково за 9
месяцев 2013 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 12 и 26 Закона города  Москвы  от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьями 59 и 60 Устава муниципального округа Фили-Давыдково, разделами 23, 24 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково», Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению  отчет об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 9 месяцев 2013 года (далее отчет) по доходам в сумме – 49 779,1 тыс. руб.,  по расходам в сумме – 43 883,9 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 5 895,1 тыс. руб.

2. Направить копии настоящего решения в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Поручить исполняющему обязанности главы администрации муниципального округа Фили-Давыдково Грачеву В.В. опубликовать отчет в газете "На Западе Москвы. Фили-Давыдково".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково                                                              В.И. Адам